ZENOAOXEIAKEZ KAI TOYPIZTIKEX ENIXEIPHZEIZ EAEYOEPIOZ ZAPEAAZ AE

YMHPEZIEZ ENOIKIAZHZ
METAAIAI 0 0 METAAIAI
A.®.M.: 094175870

MNMepiouciaka ZToixeia
Mayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpeva
Anobguara
Anaitioeig
MpokaTaBolég kal '‘Ecoda EionpakTéa
Noina
SUvolo EvepynTikoU
KaBapr O@£on kai YNOXpeWOEIG
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeopes YNOXPEWMOEIG
BpaxunpdBeopeg YNoxpewaoeg

SUvolo KaBaprg B£ong kal YNoxXpewoewv

O Nopiyog Eknpdownog
>APEAA AIKATEPINH
A/on:METAAIAL

MNpdedpog A.3.

ZAPENA AIKATEPINH
AB085311

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®V OVTOTATOV
27n ETAIPIKH XPHZH 01/01/2017 - 31/12/2017

ZNUEIDCEIC

O AoyioTng

ANAPIANOMOYAOZ AGANAZIOX
A/on:NMOAYTEXNEIOY 41 MEZ>HNH

AO®OM:125233743
Ap.MnTp.Ad.:B88482

METAAIAI, 20/08/2018

AvTinpdedpog A.3.

>APEAA AHMHTPA
AZ232503

466.416,08
0,00

2017

536.175,48

69.759,40
0,00
1.113,93
0,35
105.879,47

466.276,09
0,0

176.753,15

175.912,56
0,00
840,59

AoyIoTHG

176.753,15

ANAPIANOIMOYAOZ AGANAZIOZ

100318 A TAZHX

2016

535.931,45

69.655,36
0,00
878,16
0,00
106.352,27

176.885,79

175.553,78
0,00
1.332,01

176.885,79



